-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.321 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.75
Under 19 Femminile Gold n.3
Unico

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
5794 OROROSA BASKETTIAMO VITTUONE 73 -48
giocata il 14/10/2025 (POLINI N., FADIGATI A.)
5795 BASKET FEMMINILE MILANO SAN GABRIELE MILANO 38-63
giocata il 13/10/2025 (PETRUZZI L., PIVAR.)
5796 BASKET COSTA GEAS BASKET ACADEMY 100 - 38
giocata il 14/10/2025 (TAVAKOLI M., PESENTI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
5794 BASKETTIAMO VITTUONE ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Modifica manuale non
giustificata
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
16/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 345 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 270

Under 19 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Unico

G
1 BASKET COSTA 2
2 OROROSA 2
3 BASKETTIAMO VITTUONE 2
4 SAN GABRIELE MILANO 2
5 BASKET FEMMINILE MILANO 2
6 GEAS BASKET ACADEMY 2

Note:

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

192
145
93
103
e
83

78
93
112
130
108
172

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



