



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.321 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.75

Under 19 Femminile Gold n.3

Unico

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

5794	OROROSA	BASKETTIAMO VITTUONE giocata il 14/10/2025 (POLINI N., FADIGATI A.)	73 - 48
5795	BASKET FEMMINILE MILANO	SAN GABRIELE MILANO giocata il 13/10/2025 (PETRUZZI L., PIVA R.)	38 - 63
5796	BASKET COSTA	GEAS BASKET ACADEMY giocata il 14/10/2025 (TAVAKOLI M., PESENTI A.)	100 - 38

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5794	BASKETTIAMO VITTUONE	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Modifica manuale non giustificata
------	----------------------	---

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

16/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 345 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 270

Under 19 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	2	2	0	192	78	0	4
2	OROROSA	2	2	0	145	93	0	4
3	BASKETTIAMO VITTUONE	2	1	1	93	112	0	2
4	SAN GABRIELE MILANO	2	1	1	103	130	0	2
5	BASKET FEMMINILE MILANO	2	0	2	77	108	0	0
6	GEAS BASKET ACADEMY	2	0	2	83	172	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102